
Anmeldungen nach Verein

Startnummer Name Vorname Jahrgang m/w Verein Hochsprung Staffel
87 Höfner Dominik 2005 m LG Team Isartal

84 Holzhauer Lara 2003 w LG Team Isartal

68 Meyer-Ricks Michael 2000 m LG Team Isartal H

86 Radloff Lasse 2004 m LG Team Isartal

88 Radloff Wiebke 2006 w LG Team Isartal

69 Übernickel Max 2000 m LG Team Isartal

70 Wiedenbauer Linus 2001 m LG Team Isartal

85 Wiedenbauer Veronika 2004 w LG Team Isartal

192 Hafenrichter Elisabeth 2000 w PSV München H S

193 Morbitzer Karina 2000 w PSV München H S

195 Schaper Andreas 2000 m PSV München H S

194 Steinmann Sophia 2001 w PSV München H S

203 Steinmann Sabrina 2004 w PSV München S

202 Wiemken Max 2001 m PSV München H S

131 Clever Marie 2003 w SC Bad Kohlgrub S

129 Klöck Lena 2001 w SC Bad Kohlgrub S

132 Lory Vevi 2003 w SC Bad Kohlgrub S

138 Lory Josi 2005 w SC Bad Kohlgrub

123 Lux Isabell 2000 w SC Bad Kohlgrub S

134 Lux Viola 2003 w SC Bad Kohlgrub S

133 Meixner Luka 2003 w SC Bad Kohlgrub S

130 Puchinger Maja 2002 w SC Bad Kohlgrub S

135 Puchinger Nico 2004 m SC Bad Kohlgrub S

104 Schedler Sophia 2000 w SC Bad Kohlgrub H S

137 Schedler Nicolas 2005 m SC Bad Kohlgrub

124 Staltmeier Amelie 2001 w SC Bad Kohlgrub S

125 Walser Franziska 2001 w SC Bad Kohlgrub S

139 Wimmer Charlotte 2005 w SC Bad Kohlgrub

105 Zeller Magdalena 2000 w SC Bad Kohlgrub H S

136 Zeller Lucia 2004 w SC Bad Kohlgrub

169 Friedrich Emilia 2001 w SC Baierbrunn H S

172 Gross Kinga 2000 w SC Baierbrunn H S

170 Häusler Luisa 2001 w SC Baierbrunn

173 Kleinert Anna 2000 w SC Baierbrunn H S
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174 Lochner Leonie 2000 w SC Baierbrunn H S

171 Schuldes Ellen 2001 w SC Baierbrunn

175 Wieland Louise 2000 w SC Baierbrunn H S

140 Wolf Tamara 2002 w SC Baierbrunn

168 Wolf Yannick 2000 m SC Baierbrunn H S

167 Ziganeck Tobias 2001 m SC Baierbrunn H

191 Pries Ole 2000 m TSV 1860 München H

188 Stahl Veronica 2000 w TSV 1860 München H

190 Weber Henrik 2000 m TSV 1860 München H

189 Wertgen Dennis 2000 m TSV 1860 München

61 Baier Lorin 2004 m TSV 1860 Starnberg S

67 Baier Fiona 2002 w TSV 1860 Starnberg S

62 Branch Noah 2003 m TSV 1860 Starnberg S

60 Brandt Lennart 2004 m TSV 1860 Starnberg

66 Cavallaro Georgia 2002 w TSV 1860 Starnberg S

64 Henniger Paul 2002 m TSV 1860 Starnberg S

65 Lebaudy Tim 2001 m TSV 1860 Starnberg

63 Neubauer Korbinian 2002 m TSV 1860 Starnberg S

59 Neumann Nico 2004 m TSV 1860 Starnberg

57 Schüller Johannes 2006 m TSV 1860 Starnberg

58 Siegmeth Lennart 2005 m TSV 1860 Starnberg

257 Brand Nora 2000 w TSV München Ost H

245 Dantzler Selina 2000 w TSV München Ost H

233 Brunner Johanna 2000 w TSV Peißenberg H S

240 Christner Fabian 2002 m TSV Peißenberg S

244 Dathe Nicolas 2000 m TSV Peißenberg H

229 Engel Hannah 2003 w TSV Peißenberg S

230 Guth Sina 2002 w TSV Peißenberg

236 Härtle Michael 2004 m TSV Peißenberg

243 Härtle Florian 2000 m TSV Peißenberg H S

241 Herm Jan Hendrik 2001 m TSV Peißenberg S

234 Höck Matthias 2005 m TSV Peißenberg

228 Kastner Linda 2003 w TSV Peißenberg

238 Kern Andreas 2003 m TSV Peißenberg

239 Kern Florian 2002 m TSV Peißenberg S

224 Kühler Amelie 2004 w TSV Peißenberg

225 Morgenstern Lina 2004 w TSV Peißenberg

223 Schwarzer Caja 2004 w TSV Peißenberg

231 Sporer Jana 2002 w TSV Peißenberg

232 Stickl Josefine 2001 w TSV Peißenberg S

235 Straubinger Mike 2004 m TSV Peißenberg

237 Tafertshofer Marcella 2003 m TSV Peißenberg S

242 Welzmüller Severin 2000 m TSV Peißenberg H S

227 Willberger Tanja 2003 w TSV Peißenberg S

222 Wimmer Clara 2004 w TSV Peißenberg

226 Zerruhn Valentina 2003 w TSV Peißenberg S

208 Anderl Felix 2004 m TSV Peiting S

221 Gottwald Sophia 2005 w TSV Peiting

209 Quattrocchi Fabio 2004 m TSV Peiting S

210 Quattrocchi Letizia 2004 w TSV Peiting S

207 Reisacher Lisa 2003 w TSV Peiting S



204 Sajfar David 2001 m TSV Peiting

205 Sajfar Simon 2003 m TSV Peiting S

206 Werner Josefa 2003 w TSV Peiting S

103 Holzner Magdalena 2000 w TSV Penzberg H

89 Jäger Luk 2002 m TSV Penzberg

101 Kölbl Michaela 2001 w TSV Penzberg H

99 Nitsch Benedikt 2005 m TSV Penzberg

90 Schlager Felix 2003 m TSV Penzberg

98 Schrader Eric 2003 m TSV Penzberg

102 Wenzel Stefanie 2000 w TSV Penzberg H

100 Werner Louis 2005 m TSV Penzberg

39 Amato Jenny 2003 w TSV Weilheim S

38 Brock Henry 2004 m TSV Weilheim

35 Creutzner Marcella 2002 w TSV Weilheim S

15 Dorsch Janina 2003 w TSV Weilheim S

16 Dorsch Jennifer 2003 w TSV Weilheim S

49 Ehardsberger Anja 2001 w TSV Weilheim H S

21 Frank Nicole 2000 w TSV Weilheim H S

22 Frank Phillip 2002 m TSV Weilheim S

23 Frank Fiona 2005 w TSV Weilheim S

24 Frank Julia 2005 w TSV Weilheim S

46 Göbel Florian 2005 m TSV Weilheim

45 Göbel Benjamin 2003 m TSV Weilheim

37 Hauck Benedikt 2003 m TSV Weilheim S

26 Hermann Maike 2001 w TSV Weilheim H S

27 Hermann Laura 2003 w TSV Weilheim

36 Hoyer Johannes 2001 m TSV Weilheim H

25 Jäcker Jonas 2005 m TSV Weilheim S

41 Jilg Mirjam 2002 w TSV Weilheim S

50 Knöthig Judith 2002 w TSV Weilheim S

53 Knöthig Sarah 2004 w TSV Weilheim S

48 Koppold Timo 2002 m TSV Weilheim S

44 Menhofer David 2004 m TSV Weilheim S

34 Navarro Veix Lina 2004 w TSV Weilheim S

29 Perwitzschky Eva 2002 w TSV Weilheim S

30 Perwitzschky Lisa 2000 w TSV Weilheim H S

17 Puchner Sophie 2000 w TSV Weilheim H S

18 Puchner Lilly 2004 w TSV Weilheim S

55 Reiser Semira 2002 w TSV Weilheim

19 Renkawitz Kira 2005 w TSV Weilheim S

20 Renkawitz Jona 2004 m TSV Weilheim S

47 Schaffenrath Phillip 2002 m TSV Weilheim S

56 Schwarzenbrunner Hannah 2002 w TSV Weilheim S

42 Segerer Selina 2000 w TSV Weilheim S

43 Segerer Markus 2002 m TSV Weilheim S

40 Vijverberg Philine 2003 w TSV Weilheim S

28 Widder Benedikt 2003 m TSV Weilheim

54 Widder Christian 2006 m TSV Weilheim



Anmeldungen nach Jahrgängen / Riegen

Startnummer Name Vorname Jahrgang m/w Verein Hochsprung Staffel
257 Brand Nora 2000 w TSV München Ost H

233 Brunner Johanna 2000 w TSV Peißenberg H S

245 Dantzler Selina 2000 w TSV München Ost H

21 Frank Nicole 2000 w TSV Weilheim H S

172 Gross Kinga 2000 w SC Baierbrunn H S

192 Hafenrichter Elisabeth 2000 w PSV München H S

103 Holzner Magdalena 2000 w TSV Penzberg H

173 Kleinert Anna 2000 w SC Baierbrunn H S

174 Lochner Leonie 2000 w SC Baierbrunn H S

123 Lux Isabell 2000 w SC Bad Kohlgrub S

193 Morbitzer Karina 2000 w PSV München H S

30 Perwitzschky Lisa 2000 w TSV Weilheim H S

17 Puchner Sophie 2000 w TSV Weilheim H S

104 Schedler Sophia 2000 w SC Bad Kohlgrub H S

42 Segerer Selina 2000 w TSV Weilheim S

188 Stahl Veronica 2000 w TSV 1860 München H

102 Wenzel Stefanie 2000 w TSV Penzberg H

175 Wieland Louise 2000 w SC Baierbrunn H S

105 Zeller Magdalena 2000 w SC Bad Kohlgrub H S

244 Dathe Nicolas 2000 m TSV Peißenberg H

243 Härtle Florian 2000 m TSV Peißenberg H S

68 Meyer-Ricks Michael 2000 m LG Team Isartal H

191 Pries Ole 2000 m TSV 1860 München H

195 Schaper Andreas 2000 m PSV München H S

69 Übernickel Max 2000 m LG Team Isartal

190 Weber Henrik 2000 m TSV 1860 München H

242 Welzmüller Severin 2000 m TSV Peißenberg H S

189 Wertgen Dennis 2000 m TSV 1860 München

168 Wolf Yannick 2000 m SC Baierbrunn H S

49 Ehardsberger Anja 2001 w TSV Weilheim H S

169 Friedrich Emilia 2001 w SC Baierbrunn H S

170 Häusler Luisa 2001 w SC Baierbrunn

26 Hermann Maike 2001 w TSV Weilheim H S

129 Klöck Lena 2001 w SC Bad Kohlgrub S

101 Kölbl Michaela 2001 w TSV Penzberg H

171 Schuldes Ellen 2001 w SC Baierbrunn

124 Staltmeier Amelie 2001 w SC Bad Kohlgrub S

194 Steinmann Sophia 2001 w PSV München H S

232 Stickl Josefine 2001 w TSV Peißenberg S

125 Walser Franziska 2001 w SC Bad Kohlgrub S

241 Herm Jan Hendrik 2001 m TSV Peißenberg S

36 Hoyer Johannes 2001 m TSV Weilheim H

65 Lebaudy Tim 2001 m TSV 1860 Starnberg

204 Sajfar David 2001 m TSV Peiting

70 Wiedenbauer Linus 2001 m LG Team Isartal

202 Wiemken Max 2001 m PSV München H S

167 Ziganeck Tobias 2001 m SC Baierbrunn H



67 Baier Fiona 2002 w TSV 1860 Starnberg S

66 Cavallaro Georgia 2002 w TSV 1860 Starnberg S

35 Creutzner Marcella 2002 w TSV Weilheim S

230 Guth Sina 2002 w TSV Peißenberg

41 Jilg Mirjam 2002 w TSV Weilheim S

50 Knöthig Judith 2002 w TSV Weilheim S

29 Perwitzschky Eva 2002 w TSV Weilheim S

130 Puchinger Maja 2002 w SC Bad Kohlgrub S

55 Reiser Semira 2002 w TSV Weilheim

56 Schwarzenbrunner Hannah 2002 w TSV Weilheim S

231 Sporer Jana 2002 w TSV Peißenberg

140 Wolf Tamara 2002 w SC Baierbrunn

240 Christner Fabian 2002 m TSV Peißenberg S

22 Frank Phillip 2002 m TSV Weilheim S

64 Henniger Paul 2002 m TSV 1860 Starnberg S

89 Jäger Luk 2002 m TSV Penzberg

239 Kern Florian 2002 m TSV Peißenberg S

48 Koppold Timo 2002 m TSV Weilheim S

63 Neubauer Korbinian 2002 m TSV 1860 Starnberg S

47 Schaffenrath Phillip 2002 m TSV Weilheim S

43 Segerer Markus 2002 m TSV Weilheim S

39 Amato Jenny 2003 w TSV Weilheim S

131 Clever Marie 2003 w SC Bad Kohlgrub S

15 Dorsch Janina 2003 w TSV Weilheim S

16 Dorsch Jennifer 2003 w TSV Weilheim S

229 Engel Hannah 2003 w TSV Peißenberg S

27 Hermann Laura 2003 w TSV Weilheim

84 Holzhauer Lara 2003 w LG Team Isartal

228 Kastner Linda 2003 w TSV Peißenberg

132 Lory Vevi 2003 w SC Bad Kohlgrub S

134 Lux Viola 2003 w SC Bad Kohlgrub S

133 Meixner Luka 2003 w SC Bad Kohlgrub S

207 Reisacher Lisa 2003 w TSV Peiting S

40 Vijverberg Philine 2003 w TSV Weilheim S

206 Werner Josefa 2003 w TSV Peiting S

227 Willberger Tanja 2003 w TSV Peißenberg S

226 Zerruhn Valentina 2003 w TSV Peißenberg S

62 Branch Noah 2003 m TSV 1860 Starnberg S

45 Göbel Benjamin 2003 m TSV Weilheim

37 Hauck Benedikt 2003 m TSV Weilheim S

238 Kern Andreas 2003 m TSV Peißenberg

205 Sajfar Simon 2003 m TSV Peiting S

90 Schlager Felix 2003 m TSV Penzberg

98 Schrader Eric 2003 m TSV Penzberg

237 Tafertshofer Marcella 2003 m TSV Peißenberg S

28 Widder Benedikt 2003 m TSV Weilheim

53 Knöthig Sarah 2004 w TSV Weilheim S

224 Kühler Amelie 2004 w TSV Peißenberg

225 Morgenstern Lina 2004 w TSV Peißenberg

34 Navarro Veix Lina 2004 w TSV Weilheim S

18 Puchner Lilly 2004 w TSV Weilheim S



210 Quattrocchi Letizia 2004 w TSV Peiting S

223 Schwarzer Caja 2004 w TSV Peißenberg

203 Steinmann Sabrina 2004 w PSV München S

85 Wiedenbauer Veronika 2004 w LG Team Isartal

222 Wimmer Clara 2004 w TSV Peißenberg

136 Zeller Lucia 2004 w SC Bad Kohlgrub

208 Anderl Felix 2004 m TSV Peiting S

61 Baier Lorin 2004 m TSV 1860 Starnberg S

60 Brandt Lennart 2004 m TSV 1860 Starnberg

38 Brock Henry 2004 m TSV Weilheim

236 Härtle Michael 2004 m TSV Peißenberg

44 Menhofer David 2004 m TSV Weilheim S

59 Neumann Nico 2004 m TSV 1860 Starnberg

135 Puchinger Nico 2004 m SC Bad Kohlgrub S

209 Quattrocchi Fabio 2004 m TSV Peiting S

86 Radloff Lasse 2004 m LG Team Isartal

20 Renkawitz Jona 2004 m TSV Weilheim S

235 Straubinger Mike 2004 m TSV Peißenberg

23 Frank Fiona 2005 w TSV Weilheim S

24 Frank Julia 2005 w TSV Weilheim S

221 Gottwald Sophia 2005 w TSV Peiting

138 Lory Josi 2005 w SC Bad Kohlgrub

19 Renkawitz Kira 2005 w TSV Weilheim S

139 Wimmer Charlotte 2005 w SC Bad Kohlgrub

46 Göbel Florian 2005 m TSV Weilheim

234 Höck Matthias 2005 m TSV Peißenberg

87 Höfner Dominik 2005 m LG Team Isartal

25 Jäcker Jonas 2005 m TSV Weilheim S

99 Nitsch Benedikt 2005 m TSV Penzberg

137 Schedler Nicolas 2005 m SC Bad Kohlgrub

58 Siegmeth Lennart 2005 m TSV 1860 Starnberg

100 Werner Louis 2005 m TSV Penzberg

88 Radloff Wiebke 2006 w LG Team Isartal

57 Schüller Johannes 2006 m TSV 1860 Starnberg

54 Widder Christian 2006 m TSV Weilheim


